VARIACION FONDO DE MANIOBRA

Secci6n: 15 MINISTERIO DE ECONOMIA Y HACIENDA
Organismo: 202 PARQUE MOVIL DEL ESTADO

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Concepto

Variaciones Activas (1)

Variaciones Pasivas (2)

Diferencia (1)-(2)

VARIACION DE ACTIVO CIRCULANTE

Existencias

Deudores por Operaciones de Tréfico

Tesoreria

Otras Operaciones Financieras

VARIACION DE PASIVO CIRCULANTE

Acreedores por Operaciones de Tréfico

Operaciones Financieras

VARIACION FONDO DE MANIOBRA

509,92

5.856,07

6.365,99

-509,92

-5.856,07

-6.365,99




